4.18 Deverá possuir  um gerenciador  de mensagens automáticas e configuráveis,  integradas ao banco de

dados único, em que os operadores supervisores parametrizarão o envio de mensagens conforme ocorrências

que nele ocorram.

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

CLÁUSULA TERCEIRA – O valor global deste Contrato é de R$ 139.880,00 (cento e trinta e nove mil, oitocentos e

oitenta reais),  com parcelas mensais  de  R$14.480,00  (quatorze mil,  quatrocentos e oitenta reais)  da Prefeitura

Municipal e RPPS e R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais) da Câmara Municipal de vereadores.

Parágrafo Único – No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução  do  objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e